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1.KIRISH 
 

1.1. Fanning maqsadi va vazifalari. 

 

Fanni o’qitishdan maqsad – talabalarda iqtisodiyotni modernizatsiyalash 

sharoitida soliq tizimida qo’llanilayotgan dasturiy mahsullardan foydalanish bo’yicha 

yo’nalish profiliga mos bilim, ko’nikma va malaka shakllantirishdir. 

Fanning vazifasi – talabalarga soliq tizimida qo’llanilayotgan dasturiy mahsullar 

dan foydalanish bo’yicha asosiy tushunchalar va atamalar qo’llanilishini o’rgatishdan 

iborat. 

Har bir mavzu yakunida ta’lim texnologiyalari keltirilgan va ularni qo’llash 

yuzasidan aniq tavsiyalar mazkur fandan ishlab chiqilgan o’quv-uslubiy 

majmua(O’UM)da bayon etilgan. 
 

1.2. Fanni oôzlashtirgan talabaning malakaviy darajasi. 

 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” o’quv fanini o’zlashtirish jarayonida amalga 

oshiriladigan masalalar doirasida bakalavr: 

Á soliq tizimida dasturiy mahsullar tushunchasi, dasturiy mahsullardan 

fodalanishni, yaratilgan malumotlar bazasidan foydalanish va uni tahlil qilishni, 

O’zbekiston Respublikasining Qonunlari, Prezident qarorlari va farmonlari, hukumat 

qarorlari, Davlat soliq qo’mitasining qarorlari va boshqa me’yoriy-huquqiy hujjatlar 

hamda mazkur sohadagi o’zgarishlar, muammolar va uning rivojlanish istiqbollarini 

bilishi kerak; 

Á soliq tizimidagi dasturiy mahsullarni ishlatish, malumotlar bazasini 

shakllantirish yuzasidan ko’nikmalariga ega bo’lishi kerak; 

Á Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – “SIAJ” dasturida ishlash, 

yuridik va jismoniy shaxslar hisobini yuritish, ular to’laydigan soliqlar va 

tushumlarni nazorat qilish, yuridik shaxslarni ro’yxatga olish, shaxsiy hisob 

varaqalarni yuritish malakalariga ega bo’lishi kerak. 

 

1.3. Fanning oôquv rejadagi fanlar bilan bogôliqligi. 

 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fani o’quv rejasida rejalashtirilgan “Soliq 

nazariyasi”, “Soliq statistikasi va prognozi”, “Jismoniy shaxslarni soliqqa tortish”, 

“Yuridik shaxslarni soliqqa tortish”, “Soliq ma’murchiligi asoslari”, “Soliqda 

buxgalteriya hisobi”, “Soliq va boshqa majburiy to’lovlar hisobi”, “Moliya”, “Davlat 

budjeti” fanlari bilan bog’liqdir.  
 

1.4. Fanni oôqitishda qoôllaniladigan yangi pedagogik texnologiyalar va 

ularning mazmun-mohiyati. 

 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining ma’ruza mashg’ulotlarida 

ma’lumotlarni ko’rgazmali taqdim etish usullari va vositalari:  

Insert jadvali: 
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Á mustaqil o’qish, ma’ruza tinglash jarayonida olinadigan ma’lumotlarni yaxlit 
bir tizimga keltirishga imkoniyat yaratadi; 

Á oldindan olingan ma’lumotni yangisi bilan o’zaro bog’lash qobiliyatini 
shakllantirishga imkon beradi. 

Klaster (Klaster - tutam, bogôlash): 

Ma’lumot xaritasini tuzish va barcha fikr konstitutsiyasini fokuslash va aniqlash 

uchun asosiy omil atrofida g’oyalarni yig’ish. 

Toifali jadval: 

Toifa - mavjud holat va munosabatlarni aks ettiradigan belgi (umumiy). 

Á ajratilgan belgilarga ko’ra olingan ma’lumotlarni birlashtirishni ta’minlaydi; 

Á tizimli mushohada qilish, ma’lumotlarni tarkiblashtirish va tizimlashtirish 
ko’nikmasini rivojlantiradi. 

Kontseptual jadval: 

O’rganilayotgan hodisa tushuncha, qarash, mavzu va shu kabilarni ikki va undan 

ortiq jihat bo’yicha taqqoslash imkonini beradi. Tizimli mushohada qilish, 

ma’lumotlarni tarkiblashtirish va tizimlashtirish ko’nikmasini rivojlantiradi. 

BBB jadvali: 

Bilaman, Bilishni xoxlayman, Bildim 

Á matn (mavzu, bo’lim) bo’yicha tadqiqot ishlari olib borish imkonini beradi; 

Á tizimli mulohaza qilish, tarkibga ajratish ko’nikmalarini beradi. 

T-jadval: 

Bitta kontseptsiya (ma’lumot)ning jihati o’zaro solishtirish (ha/yo’q, ha/qarshi). 

Tanqidiy mushohadani rivojlantiradi. 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining amaliyot mashg’ulotlarida 

muammoni jamoali tarzda hal etishning usullari va vositalari: 

Aqliy hujum: 

Bu uslubda qo’yilgan savol, maummo, masalani butun guruh bilan birgalikda 

muhokama qilinadi. U talabalarni o’quv jarayoni mashg’ulotlarida faol 

qatnashishlarini topish va bayon qilish chog’ida boshqalarni ham fikrini jalb qilish, 

o’z fikrlarini aytishga yo’naltiruvchi metoddir. 

Bahs: 

O’z fikrini ifoda etishni xoxlovchilar orasida biror bir munozarali masalani 

muhokama qilish, haqiqatni aniqlash va to’g’ri qarorni qabul qilish. 

Muzokaralar: 

Eshitish aniq tashkil etilgan ikki tomon fikrlari almashinuvi. 

Delfi texnikasi: 

Muammoni hal etishning jamoali baholash va tanlash imkonini beradi. 

6-6 texnikasi: 

Qo’yilgan muammoni hal etish buyicha jamoa tomonidan ifodalangan 

variantlardan eng yaxshisi baholanadi va tanlanadi. 

Case study: 

Talabalarni qaror qabul qilishga o’rgatishda muammoli vaziyat hosil qilib, uni 

echishni o’rganish metodi. 

Talabalarga ushbu fanni o’zlashtirishda mavjud o’quv adabiyotlaridan, elektron 

darslik, testlar majmuasi va boshqa manbalardan foydalanish tavsiya etiladi.  
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ñSoliq tizimida dasturiy mahsullarò fanidan oóqitiladigan mavzular va ular 

boóyicha mashgóulot turlariga ajratilgan soatlar hajmining taqsimoti 

 

ˉ Fan mavzularining nomi 

Oóquv yuklama 

J
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m
i 

so
a

tl
a
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M
a
ó
r
u
z
a

 

A
m

a
li

y
 

m
a
s
h
g
ó
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o
t

 

M
u
s
t
a
q
i
l
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1. “Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining 

maqsadi, predmeti va vazifalari. Soliq xizmati 

organlarida axborot tizimi hamda axborot  

texnologiyalarining shakllanishi va huquqiy 

asoslari 

6 2 2 2 

2. Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari 

va texnologiyalarining tarkibi va tuzilishi 6 2 2 2 

3. Soliq xizmati organlari axborot tizimi 

tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar 6 2 2 2 

4. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish 

joyi – Yuridik” dasturiy majmuasi 12 2 4 6 

5. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish 

joyi - Jismoniy” dasturiy majmuasi 10 2 2 6 

6. “Soliq nazorati” dasturiy majmuasi 
10 2 2 6 

7. “Interaktiv” dasturiy majmuasi 
8 2 2 4 

8. “Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi 
8 2 2 4 

9. Xorijiy mamlakatlar soliq tizimlaridagi 

axborot texnologiyalari 6 2 2 2 

Jami 72 18 20 34 
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2. OôQUV MATERIALLARI MAZMUNI 

 

2.1. MAôRUZA MASHGôULOTLARI 

 

2.1.1. ñSoliq tizimida dasturiy mahsullarò fanining maqsadi, predmeti va 

vazifalari. Soliq xizmati organlarida axborot tizimi hamda axborot 

texnologiyalarining shakllanishi va huquqiy asoslari  

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining maqsadi, predmeti va vazifalari. 

Soliq tizimiga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish zaruriyati. 

Davlat soliq xizmati organlarida zamonaviy axborot texnologiyalari asosida axborot 

tizimini yaratishga asos solinishi. Soliq tizimida axborot texnologiyalarini qo‘llash 

zaruriyati va dolzarbligi. 

Davlat soliq xizmati organlari faoliyatini avtomatlashtirish masalalari. Axborot 

tizimlari va texnologiyalarini iqtisodiyot, fan, ta’lim va boshqa sohalarga keng joriy 

etishda O‘zbekiston Respublikasining Qonunlari. O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentinig qaror, farmon va farmoyishlari. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining qarorlari, Davlat soliq qo‘mitasining buyruqlari. 

Davlat soliq xizmati organlarida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining 

qo‘llanilishi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A2, A3, A5, A7, Q9, Q13, Q19, Q23] 
 

2.1.2. Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari va texnologiyalarining 

tarkibi va tuzilishi 

Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari. Soliq xizmati organlaridagi 

axborot tizimlari va texnologiyalarining vazifalari. 

Soliq xizmati organlari axborot tizimi bosqichlari. Davlat soliq xizmati 

organlarida joriy etilgan ma’lumotlarni uzatish korporativ tarmog‘ining tuzilmasi. 

Soliq xizmati organlari axborot tizimlari va texnologiyalarining umumtuzilmaviy 

tamoyillari, asosiy vazifalari. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2012 yil 30 oktabrdagi “O‘zbekiston 

Respublikasi axborot-kommunikatsiya tizimi faoliyati samaradorligini yanada 

oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-1843-sonli qarori mazmun-mohiyati. Soliq 

idoralarining yagona integratsiyalashtirilgan axborot resurs bazasi. Davlat soliq 

qo‘mitasining yagona integratsiyalashtirilgan axborot resurs bazasidan samarali 

foydalanish va axborot xavfsizligini ta’minlash.  

Soliq to‘lovchining identifikatsion raqami. Soliq to‘lovchilarning identifikatsiya 

raqamlarini berish va qo‘llash tizimi. Soliq to‘lovchilarga identifikatsiya raqamlarini 

berish tartibi.  

Soliq xizmati organlari axborot tizimida joriy qilingan dasturiy mahsullarda 

foydalaniladigan asosiy shakllar. Shakllarning vazifalari. Shakllarni to‘ldirishdagi 

umumiy qoidalar. Shakllarni to‘ldirishda qo‘llaniladigan belgilar. Hujjatlarni saqlash 

usuli. 
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Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A4, A6, A7, Q9, Q12, Q14, Q21, Q27] 
 

2.1.3. Soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar 

Davlat soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar. Dasturiy mahsullarni yaratishning huquqiy asoslari. Davlat soliq 

qo‘mitasining 2005 yil 5 avgustdagi “Davlat soliq xizmati organlarida 

avtomatlashtirilgan kompyuter dasturiy mahsullarini amalga joriy etish to‘g‘risida”gi 

148-sonli, 2010 yil 22 yanvardagi “Davlat soliq xizmati organlarida amaliyotga joriy 

etilgan dasturiy mahsullarning nomini o‘zgartirish to‘g’risida”gi 13-sonli, 2013 yil 10 

fevraldagi “Davlat soliq xizmati organlarida amaliyotga joriy etilgan dasturiy 

mahsullarni inventarizatsiya qilish, ulardan foydalanishni takomillashtirish va 

birlashtirish bo‘yicha Harakat dasturini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 59-sonli buyruqlari 

asosida belgilangan vazifalar. Soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi 

asosiy dasturiy mahsullarning yaratilish bosqichlari.  

Davlat soliq qo‘mitasining 2011 yil 1 martdagi “Davlat soliq qo‘mitasida 

amaliyotga joriy etilgan dasturiy mahsullarni WEB texnologiyasi asosida 

takomillashtirish, ma’lumotlar bazasini Oracle platformasiga o‘tkazish va 

umumlashtirish chora-tadbirlar rejasi”ga muvofiq, amalga oshirilgan ishlar. Dasturiy 

majmualar tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Markazlashtirilgan avtorizatsiya 

tizimi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A3, A5, A7, Q10, Q14, Q17, Q23] 

 

2.1.4. ñSoliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi ï Yuridikò dasturiy 

majmuasi 

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Yuridik” dasturiy majmuasi 

tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. “Davlat budjeti va maqsadli 

jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” dasturiy majmuasi, “Yuridik 

shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Elektr energiyasi 

bo‘yicha muddati o‘tgan qarzdorlik hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Yuridik 

shaxslar yer solig‘i hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Yuridik shaxslar imtiyozlari 

hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Bank-DSI”, “Bank-DSQ” dasturiy mahsuli, 

“Yirik pul aylanmalari tahlili hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, QQS to‘lovcilarini 

aniqlash tizimi. Dasturiy mahsullarni joriy qilish maqsadlari. Dasturiy mahsullarda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsullarning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

“Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy kartochkalarini yuritish” dasturiy 

majmuasi. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy kartochkalarini yuritish” dasturiy 

majmuasini joriy qilish maqsadlari. Axborot texnologiyalarining rivojlanishi bilan 

SIAIJ-3 (soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi) dasturiy majmuasida 

yuzaga kelgan muammolar. SIAIJ-4 dasturiy majmuasining oldingi dasturiy 
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majmuaga nisbatan farqi va qulayliklari. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy 

kartochkalarini yuritish” dasturiy majmuasining takomillashtirilishi. Dasturiy majmua 

yordamida avtomatlashtirilgan vazifalar. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy 

kartochkalarini yuritish” dasturiy majmuasi tuzilmasi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A1, A3, A5, A7, Q12, Q15, Q17, Q27] 
 

2.1.5. ñSoliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi ï Jismoniyò 

dasturiy majmuasi 

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasini joriy qilish maqsadlari. Dasturiy majmua yordamida avtomatlashtirilgan 

vazifalar. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi tuzilmasi. Dasturiy majmua tarkibiga kiruvchi asosiy modullar. 

Администратор, Акт проверок, КЛС, Банк, Сверка, Регистрация, Отчеты, 

Мусодара моллари реестри, Декларация, Отчеты, Электронные инкассовые 

поручения, Инструкции, Справочники, SQL модуллари.  

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi asosiy modullari ma’lumotlar bazasining shakllanish manbalari. Dasturiy 

mahsullarning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. “Jismoniy 

shaxslarning soliq majburiyatlarini hisobga olish”, “Jismoniy shaxslarning soliq 

qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. “Soliq deklaratsiyalarini qayta ishlash” 

dasturiy mahsuli. “Jismoniy shaxslarning soliq solish obyektlarini hisobga olish” 

dasturiy mahsuli, “Davlat daromadiga o‘tkaziladigan mol-mulklar hisobini yuritish” 

dasturiy mahsuli. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A4, A7, Q9, Q11, Q15, Q23] 
 

2.1.6.ñSoliq nazoratiò dasturiy majmuasi  

“Soliq nazorati” dasturiy majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. 

“Soliq tekshiruvlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Ma’muriy amaliyotni 

hisobga olish” dasturiy mahsuli, “Тekshirishlar reja-jadvalini shakllantirish” dasturiy 

mahsuli, “Yakka tadbirkorlarda tekshirishlar hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, 

“Kameral tekshiruv” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsullarni joriy qilish maqsadlari. 

Dasturiy mahsullarda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsullarning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. Dasturiy mahsullarni 

takomillashtirish yo‘nalishlari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, BBB jadvali. 

 

[A1, A2, A5, A6, A7, Q11, Q13, Q17, Q25] 
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2.1.7. ñInteraktivò dasturiy majmuasi  

DSQ tomonidan ko‘rsatiladign interaktiv xizmatlarning maqsadlari va vazifalari. 

DSQning interaktiv xizmatlarini ko‘rsatish vazifasini ta`minlash maqsadida qabul 

qilingan hujjatlar. Davlat soliq qo‘mitasi tomonidan ko‘rsatiladigan interaktiv 

xizmatlar turlari. Jismoniy va yuridik shaxslarga interaktiv xizmat ko‘rsatish. 

“Interaktiv” dasturiy majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. 

“Soliq hisobotlarini elektron ko‘rinishda yuborish” dasturiy mahsulini 

amaliyotga joriy qilishning asosiy maqsadlari. Hisobotlarni elektron shaklda 

topshirishning afzalliklari. Ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Elektron soliq 

hisobotini jo‘natish, qabul qilish va qayta ishlash bo‘yicha xizmat ko‘rsatish shakli va 

usuli. 

“Soliq deklaratsiyalarini elektron tarzda topshirish” dasturiy mahsuli. Dasturiy 

mahsulni joriy qilish maqsadlari. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining 

shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A2, A4, A5, A6, A7, Q12, Q14, Q17, Q22] 
 

2.1.8. ñMaxsusò dasturiy mahsullar majmuasi  

“Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy 

mahsullar. “Хodimlar hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Hujjatlar bajarilishini 

nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi” dasturiy mahsuli, “Ichki idoraviy 

hujjatlar elektron axborot tizimi” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsullarni joriy qilish 

maqsadlari. Dasturiy mahsullarda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy 

mahsullarning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

Majmualar tarkibiga kiritilmagan dasturiy mahsullar: “Eksport-import 

operatsiyalari va tovarlar harakati” dasturiy mahsuli; “Naqd pul tushumlari hisobini 

yuritish” dasturiy mahsuli; “Faoliyat ko‘rsatmayotgan korxonalarning tugatilishini 

nazorat qilish” dasturiy mahsuli, “Fuqarolarning Pasport va SТIR ma’lumotlarini 

qayta ishlash” dasturiy mahsuli; “Jamg’arib boriladigan pensiya badallari 

tushumlarini qayta ishlash” dasturiy mahsuli; soliq idoralarining hisobot davrida 

bajargan ishlari haqida hisobotlarni shakllantirish (soliq idoralarining faoliyatini 

nazorat qilish (2-N shaklidagi hisobot)) dasturiy mahsuli. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, BBB jadvali. 

 

[A3, A5, A7, Q12, Q17, Q19, Q25, Q27] 
 

2.1.9. Xorijiy mamlakatlar soliq tizimlaridagi axborot texnologiyalari        

Soliq ma’murchiligi rivojlangan mamlakatlardagi axborot xizmati 

ko‘rsatilishining istiqbolli yo‘nalishlari. AQSh soliq tizimidagi axborot 

texnologiyalar. Germaniya soliq tizimidagi kompyuter texnologiyalari. Litva soliq 

tizimidagi axborot texnologiyalari. ABBYY FormReader tizimi. Rossiya 

Federatsiyasi soliq tizimidagi kompyuter texnologiyalari. Xorijiy mamlakatlar va 

O‘zbekiston Respublikasi soliq tizimlaridagi axborot texnologiyalarining 
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xususiyatlari va tahliliy natijalari. Soliq tizimi axborot texnologiyalarida axborot 

xavfsizligini ta’minlash masalalari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 
 

[A1, A3, A4, A5, A7, Q12, Q15, Q21, Q24] 
 

2.2. AMALIY MASHGóULOTLARNI TASHKIL ETISH YUZASIDAN 

KOôRSATMALAR 

 

2.2.1. ñSoliq tizimida dasturiy mahsullarò fanining maqsadi, predmeti va 

vazifalari. Soliq xizmati organlarida axborot tizimi hamda axborot 

texnologiyalarining shakllanishi va huquqiy asoslari  

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining maqsadi, predmeti va vazifalari. 

Soliq tizimiga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etish zaruriyati. 

Davlat soliq xizmati organlarida zamonaviy axborot texnologiyalari asosida axborot 

tizimini yaratishga asos solinishi. Soliq tizimida axborot texnologiyalarini qo‘llash 

zaruriyati va dolzarbligi. 

Davlat soliq xizmati organlari faoliyatini avtomatlashtirish masalalari. Axborot 

tizimlari va texnologiyalarini iqtisodiyot, fan, ta’lim va boshqa sohalarga keng joriy 

etishda O‘zbekiston Respublikasining Qonunlari. O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentinig qaror, farmon va farmoyishlari. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining qarorlari, Davlat soliq qo‘mitasining buyruqlari. 

Davlat soliq xizmati organlarida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining 

qo‘llanilishi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A2, A3, A5, A7, Q9, Q13, Q19, Q23] 
 

2.2.2. Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari va texnologiyalarining 

tarkibi va tuzilishi  

Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari. Soliq xizmati organlaridagi 

axborot tizimlari va texnologiyalarining vazifalari. 

Soliq xizmati organlari axborot tizimi bosqichlari. Davlat soliq xizmati 

organlarida joriy etilgan ma’lumotlarni uzatish korporativ tarmog‘ining tuzilmasi. 

Soliq xizmati organlari axborot tizimlari va texnologiyalarining umumtuzilmaviy 

tamoyillari, asosiy vazifalari. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2012 yil 30 oktabrdagi “O‘zbekiston 

Respublikasi axborot-kommunikatsiya tizimi faoliyati samaradorligini yanada 

oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-1843-sonli qarori mazmun-mohiyati. Soliq 

idoralarining yagona integratsiyalashtirilgan axborot resurs bazasi. Davlat soliq 

qo‘mitasining yagona integratsiyalashtirilgan axborot resurs bazasidan samarali 

foydalanish va axborot xavfsizligini ta’minlash.  
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Soliq to‘lovchining identifikatsion raqami. Soliq to‘lovchilarning identifikatsiya 

raqamlarini berish va qo‘llash tizimi. Soliq to‘lovchilarga identifikatsiya raqamlarini 

berish tartibi.  

Soliq xizmati organlari axborot tizimida joriy qilingan dasturiy mahsullarda 

foydalaniladigan asosiy shakllar. Shakllarning vazifalari. Shakllarni to‘ldirishdagi 

umumiy qoidalar. Shakllarni to‘ldirishda qo‘llaniladigan belgilar. Hujjatlarni saqlash 

usuli. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A4, A6, A7, Q9, Q12, Q14, Q21, Q27] 
 

2.2.3. Soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar  

Davlat soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar. Dasturiy mahsullarni yaratishning huquqiy asoslari. Davlat soliq 

qo‘mitasining 2005 yil 5 avgustdagi “Davlat soliq xizmati organlarida 

avtomatlashtirilgan kompyuter dasturiy mahsullarini amalga joriy etish to‘g‘risida”gi 

148-sonli, 2010 yil 22 yanvardagi “Davlat soliq xizmati organlarida amaliyotga joriy 

etilgan dasturiy mahsullarning nomini o‘zgartirish to‘g’risida”gi 13-sonli, 2013 yil 10 

fevraldagi “Davlat soliq xizmati organlarida amaliyotga joriy etilgan dasturiy 

mahsullarni inventarizatsiya qilish, ulardan foydalanishni takomillashtirish va 

birlashtirish bo‘yicha Harakat dasturini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 59-sonli buyruqlari 

asosida belgilangan vazifalar. Soliq xizmati organlari axborot tizimi tarkibidagi 

asosiy dasturiy mahsullarning yaratilish bosqichlari.  

Davlat soliq qo‘mitasining 2011 yil 1 martdagi “Davlat soliq qo‘mitasida 

amaliyotga joriy etilgan dasturiy mahsullarni WEB texnologiyasi asosida 

takomillashtirish, ma’lumotlar bazasini Oracle platformasiga o‘tkazish va 

umumlashtirish chora-tadbirlar rejasi”ga muvofiq, amalga oshirilgan ishlar. Dasturiy 

majmualar tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Markazlashtirilgan avtorizatsiya 

tizimi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A3, A5, A7, Q10, Q14, Q17, Q23] 
 

2.2.4. ñSoliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi ï Yuridikò dasturiy 

majmuasi  

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Yuridik” dasturiy majmuasi 

tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. “Davlat budjeti va maqsadli 

jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” dasturiy majmuasi, “Yuridik 

shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Elektr energiyasi 

bo‘yicha muddati o‘tgan qarzdorlik hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Yuridik 

shaxslar yer solig‘i hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Yuridik shaxslar imtiyozlari 

hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Bank-DSI”, “Bank-DSQ” dasturiy mahsuli, 

“Yirik pul aylanmalari tahlili hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, QQS to‘lovcilarini 

aniqlash tizimi. Dasturiy mahsullarni joriy qilish maqsadlari. Dasturiy mahsullarda 
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ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsullarning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

“Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy kartochkalarini yuritish” dasturiy 

majmuasi. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy kartochkalarini yuritish” dasturiy 

majmuasini joriy qilish maqsadlari. Axborot texnologiyalarining rivojlanishi bilan 

SIAIJ-3 (soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi) dasturiy majmuasida 

yuzaga kelgan muammolar. SIAIJ-4 dasturiy majmuasining oldingi dasturiy 

majmuaga nisbatan farqi va qulayliklari. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy 

kartochkalarini yuritish” dasturiy majmuasining takomillashtirilishi. Dasturiy majmua 

yordamida avtomatlashtirilgan vazifalar. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy 

kartochkalarini yuritish” dasturiy majmuasi tuzilmasi. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A1, A3, A5, A7, Q12, Q15, Q17, Q27] 
 

2.2.5. ñSoliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi ï Jismoniyò 

dasturiy majmuasi  

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasini joriy qilish maqsadlari. Dasturiy majmua yordamida avtomatlashtirilgan 

vazifalar. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi tuzilmasi. Dasturiy majmua tarkibiga kiruvchi asosiy modullar. 

Администратор, Акт проверок, КЛС, Банк, Сверка, Регистрация, Отчеты, 

Мусодара моллари реестри, Декларация, Отчеты, Электронные инкассовые 

поручения, Инструкции, Справочники, SQL модуллари.  

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi asosiy modullari ma’lumotlar bazasining shakllanish manbalari. Dasturiy 

mahsullarning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. “Jismoniy 

shaxslarning soliq majburiyatlarini hisobga olish”, “Jismoniy shaxslarning soliq 

qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. “Soliq deklaratsiyalarini qayta ishlash” 

dasturiy mahsuli. “Jismoniy shaxslarning soliq solish obyektlarini hisobga olish” 

dasturiy mahsuli, “Davlat daromadiga o‘tkaziladigan mol-mulklar hisobini yuritish” 

dasturiy mahsuli. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

[A1, A2, A4, A7, Q9, Q11, Q15, Q23] 
 

2.2.6.ñSoliq nazoratiò dasturiy majmuasi 

“Soliq nazorati” dasturiy majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. 

“Soliq tekshiruvlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Ma’muriy amaliyotni 

hisobga olish” dasturiy mahsuli, “Тekshirishlar reja-jadvalini shakllantirish” dasturiy 

mahsuli, “Yakka tadbirkorlarda tekshirishlar hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, 

“Kameral tekshiruv” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsullarni joriy qilish maqsadlari. 

Dasturiy mahsullarda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsullarning 
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ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. Dasturiy mahsullarni 

takomillashtirish yo‘nalishlari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, BBB jadvali. 

 

[A1, A2, A5, A6, A7, Q11, Q13, Q17, Q25] 
 

2.2.7. ñInteraktivò dasturiy majmuasi 

DSQ tomonidan ko‘rsatiladign interaktiv xizmatlarning maqsadlari va vazifalari. 

DSQning interaktiv xizmatlarini ko‘rsatish vazifasini ta`minlash maqsadida qabul 

qilingan hujjatlar. Davlat soliq qo‘mitasi tomonidan ko‘rsatiladigan interaktiv 

xizmatlar turlari. Jismoniy va yuridik shaxslarga interaktiv xizmat ko‘rsatish. 

“Interaktiv” dasturiy majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy mahsullar. 

“Soliq hisobotlarini elektron ko‘rinishda yuborish” dasturiy mahsulini 

amaliyotga joriy qilishning asosiy maqsadlari. Hisobotlarni elektron shaklda 

topshirishning afzalliklari. Ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Elektron soliq 

hisobotini jo‘natish, qabul qilish va qayta ishlash bo‘yicha xizmat ko‘rsatish shakli va 

usuli. 

“Soliq deklaratsiyalarini elektron tarzda topshirish” dasturiy mahsuli. Dasturiy 

mahsulni joriy qilish maqsadlari. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining 

shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, kontseptual 

jadval. 

 

[A2, A4, A5, A6, A7, Q12, Q14, Q17, Q22] 
 

2.2.8. ñMaxsusò dasturiy mahsullar majmuasi  

“Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi tarkibiga kiruvchi asosiy dasturiy 

mahsullar. “Хodimlar hisobini yuritish” dasturiy mahsuli, “Hujjatlar bajarilishini 

nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi” dasturiy mahsuli, “Ichki idoraviy 

hujjatlar elektron axborot tizimi” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsullarni joriy qilish 

maqsadlari. Dasturiy mahsullarda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy 

mahsullarning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

Majmualar tarkibiga kiritilmagan dasturiy mahsullar: “Eksport-import 

operatsiyalari va tovarlar harakati” dasturiy mahsuli; “Naqd pul tushumlari hisobini 

yuritish” dasturiy mahsuli; “Faoliyat ko‘rsatmayotgan korxonalarning tugatilishini 

nazorat qilish” dasturiy mahsuli, “Fuqarolarning Pasport va SТIR ma’lumotlarini 

qayta ishlash” dasturiy mahsuli; “Jamg’arib boriladigan pensiya badallari 

tushumlarini qayta ishlash” dasturiy mahsuli; soliq idoralarining hisobot davrida 

bajargan ishlari haqida hisobotlarni shakllantirish (soliq idoralarining faoliyatini 

nazorat qilish (2-N shaklidagi hisobot)) dasturiy mahsuli. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: klaster, toifali jadval, BBB jadvali. 

 

[A3, A5, A7, Q12, Q17, Q19, Q25, Q27] 
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2.2.9. Xorijiy mamlakatlar soliq tizimlaridagi axborot texnologiyalari    

Soliq ma’murchiligi rivojlangan mamlakatlardagi axborot xizmati 

ko‘rsatilishining istiqbolli yo‘nalishlari. AQSh soliq tizimidagi axborot 

texnologiyalar. Germaniya soliq tizimidagi kompyuter texnologiyalari. Litva soliq 

tizimidagi axborot texnologiyalari. ABBYY FormReader tizimi. Rossiya 

Federatsiyasi soliq tizimidagi kompyuter texnologiyalari. Xorijiy mamlakatlar va 

O‘zbekiston Respublikasi soliq tizimlaridagi axborot texnologiyalarining 

xususiyatlari va tahliliy natijalari. Soliq tizimi axborot texnologiyalarida axborot 

xavfsizligini ta’minlash masalalari. 

Qoôllaniladigan taôlim texnologiyalari: insert jadvali, toifali jadval, 

kontseptual jadval. 
 

[A1, A3, A4, A5, A7, Q12, Q15, Q21, Q24] 
 

 

3.1. MUSTAQIL TAôLIMNING SHAKLI VA MAZMUNI 

 

Mustaqil ta‘lim talabaning bajaradigan ilmiy izlanishi bo‘lib, yuridik shaxslarni 

soliqqa tortish jarayonini o‘rganishda fanning biror bir mavzusini to‘laroq 

o‘zlashtiradi va mavzu belgilangan shaklda bajariladi. Mustaqil ishni bajarishdan 

maqsad, talabaning o‘qishi davomida olgan bilimini mustahkamlash, chuqurlashtirish 

va umumlashtirishdan iboratdir. 

Mustaqil ta‘limni tashkil etishning mazmuni: talabalar mustaqil ishlari mavzulari 

kelgusida bajariladigan kurs ishlari va bitiruv malakaviy ishlari mavzulari bilan 

uzviylikda bajariladi. 
 

Tavsiya etilayotgan mustaqil taôlimning mavzulari 

 

1. Soliq xizmati organlaridagi axborot tizimlari va texnologiyalarining tarkibi va 

tuzilishi.  

2. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Yuridik” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Dasturiy 

mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

3. “Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi – Jismoniy” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Dasturiy 

mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

4. “Soliq nazorati” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

5. “Interaktiv” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy 
mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

6. “Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

7. “Davlat budjeti va maqsadli jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” 

dasturiy majmuasi. Dasturiy majmuada ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

Dasturiy majmuaning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 
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8. “Yuridik shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. 

Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

9. “Soliq tekshiruvlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

10. “Davlat daromadiga o‘tkaziladigan mol-mulklar hisobini yuritish” dasturiy 

mahsuli. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy 

mahsulning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

11. “Elektr energiyasi bo‘yicha muddati o‘tgan qarzdorlik hisobini yuritish” 

dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

12. “Ma’muriy amaliyotni hisobga olish” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

13. “Soliq hisobotlarini elektron ko‘rinishda yuborish” dasturiy mahsuli 

14. “Yuridik shaxslar yer solig‘i hisobini yuritish” dasturiy majmuasi 

15. “Interaktiv xizmatlar” dasturiy mahsuli.  

16. “Xodimlar hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar 

bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, olinadigan 

asosiy hisobot shakllari. 

17. “Tekshirishlar reja-jadvalini shakllantirish” dasturiy mahsuli. Dasturiy 

mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash 

bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

18. “Hujjatlar bajarilishini nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi” dasturiy 

mahsuli. 

19. “Naqd pul tushumlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

20. “Yuridik shaxslar imtiyozlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. 

Ma’lumotlarning shakllanish manbalari. 

21. “Kameral tekshiruv” dasturiy mahsuli. Dastur yordamida kameral tahlil 

o‘tkaziladigan yo‘nalishlar. 

22. “Bank-DSI” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari. 

23. “Yirik pul aylanmalari tahlili hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. Dasturiy 

mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash 

bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

24. “Yuridik shaxslar hisobini va shaxsiy kartochkalarini yuritish” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmuada ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy 

majmuaning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

25. Soliq to‘lovchi jismoniy shaxslar faoliyatiga oid amaliyotga joriy etilgan 

dasturiy mahsullar. Ma’lumotlar bazasining shakllanishi. DMning ishlash 

bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 
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26. “Jismoniy shaxslarning soliq majburiyatlarini hisobga olish” dasturiy mahsuli. 

Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

27. “Soliq deklarasiyalarini qayta ishlash” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

28. “Jismoniy shaxslar shaxsiy hisob-varaqasini yuritish” dasturiy mahsuli. 

29. “Soliq tekshiruvlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. Dasturiy mahsulda 

ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash bosqichlari, 

olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

30. “Jismoniy shaxslarning soliq solish obyektlarini hisobga olish” dasturiy 

mahsuli. Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy 

mahsulning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

31. “Soliq deklarasiyalarini elektron tarzda topshirish” dasturiy mahsuli. Dasturiy 

mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning ishlash 

bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari. 

32. “Eksport-import operatsiyalari va tovarlar harakati” dasturiy mahsuli; 

33. “Faoliyat ko‘rsatmayotgan korxonalarning tugatilishini nazorat qilish” dasturiy 

mahsuli. 

34. Soliq ma’murchiligi rivojlangan mamlakatlardagi axborot xizmati 

ko‘rsatilishining istiqbolli yo‘nalishlari.  

35. Xorijiy mamlakatlar soliq tizimlaridagi axborot texnologiyalari 

 

4. REYTING BAHOLASH TIZIMI 
 

4.1. Reyting nazorati jadvali 
 

VII semestr uchun 

 

Reyting 

nazorati 

turlari 

Semestr haftalari 

B
a
ll

a
r 

S
a

ra
la

sh
 

b
a

ll
a
r
i 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 20 2
1
 

A
tt

e
st

a
ts

iy
a
 

2
2
 

A
tt

e
st

a
ts

iy
a
 

JN 0-6 0-6 0-7 0-5 0-6 0-5   0-35 39 

ON 0-17 0-18   0-35  

∑ 

(JN+ON) 

0-70   0-70  

YaN                   0-30 0-30 0 

Jami                     0-100 55 

 

     Izohlar:   

1. Reyting nazorat tizimi boôyicha ballar elektron jurnalga belgilangan tartibda kiritib borilishi shart;  

2. Semestr haftalari soni taôlim yoônalishi (mutaxassislik)ning oôquv rejasi va oôquv jarayoni grafigiga muvofiq 

belgilanadi va farqlanishi mumkin (18-19 haftalar qishki taôtil davri hisoblanadi) 

 

.4.2. JN boôyicha baholash mezoni  

 

JNda amaliy mashg’ulotlar bo’yicha jadvalda keltirilgan semestr haftalari 

kesimida har bir mashg’ulotda talabaning o’zlashtirishiga mos ravishdagi mezon 

asosida 0-2 (yoki har 3(uch) hafta bo’yicha 0-6), jami 0-35 ballgacha jamlanishi 
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belgilangan. JN bo’yicha 0-2(0-6) ballik tizimdagi mezonlar semestr boshida 

talabalar e’tiboriga etkaziladi. 

4.3. ON boôyicha baholash mezoni 

 

ON ma’ruza mashg’ulotlari materiallari asosida bir semestr davomi 2 marta 

o’tkaziladi. ON bo’yicha talaba jami 0-35 (har bir ONda 0-17 / 0-18) ballgacha 

jamlashi mumkin. 

Fanning o’qitilgan mavzulari bo’yicha o’zlashtirish nazorati turli shakllarda 

o’tkazilishi mumkin. Mazkur fandan ON test sinovi shaklida o’tkazilganda testlar 

soni va ularga mos ravishdagi mezon 0-17 / 0-18 ball kesimida kafedra tomonidan 

alohida belgilanadi va talabalar e’tiboriga etkaziladi. 

 

4.4. JN va ON boôyicha reyting ballarini umumlashtirish mezonlari 

 

Mazkur fan bo’yicha ∑(JN+ON) 0-70 gacha bo’lgan reyting ballarini quyidagi 

mezonlarga muvofiq umumlashtirilishi belgilangan: 

 

Baholash mezonlari 
Reyting ballari × 

(JN+ON) JN ON 

Fan mashg’ulotlari mavzulari bo’yicha har tomonlama 

chuqur va mukammal bilimga ega. Nazariy va amaliy 

mashg’ulotlarda soliq tizimidagi dasturiy mahsullar bilan 

bog’liq masalalar bo’yicha xulosa va qaror qabul qila oladi, 

mustaqil mushohada yurita oladi, amalda qo’llay oladi, 

mohiyatini tushuntira oladi, aytib beradi, tasavvurga ega.  

30-35 30-35 60-70 

Fan mashg’ulotlari mavzulari bo’yicha to’la bilimga ega. 

Mashg’ulotlarda soliq tizimidagi dasturiy mahsullar bilan 

bog’liq masalalar bo’yicha mustaqil mushohada yurita 

oladi, amalda qo’llay oladi, mohiyatini tushuntira oladi, 

aytib beradi, tasavvurga ega. 

25-29 25-29 50-69 

Fan mashg’ulotlari mavzulari bo’yicha koniqarli bilimga 

ega. Amaliy mashg’ulotda soliq tizimidagi dasturiy 

mahsullar bilan bog’liq masalalar bo’yicha mohiyatini 

tushuntira oladi, aytib beradi, tasavvurga ega. 

20(19)-24 20-24 39-49 

Fan mashg’ulotlari mavzulari bo’yicha koniqarsiz 

bilimga ega. Amaliy mashg’ulotda soliq tizimidagi dasturiy 

mahsullar bilan bog’liq masalalar yuzasidan aniq 

tasavvurga ega emas, bilmaydi.  

0-19 0-19 0-38 
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4.5. YaN ni baholash mezonlari 

 

YaN “Yozma ish” yoki “Test sinovi” shaklida (0-30) ballgacha  belgilan mezon 

asosida yoki majmuali shaklda yozma ish + test sinovi shaklida (6/24) ballik tizim 

asosida o’tkaziladi. YaN og’zaki shaklda o’tkazilganda  0-30 bo’lgan reyting ballari 

quyidagi mezonlarga muvofiq belgilangan: 
 

YaN boôyicha baholash mezonlari YaN 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to‘la o‘zlashtira olish; 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining maqsadi, predmeti va vazifalarini 

bilish; 

Soliq tizimida ro‘y berayotgan hodisa va jarayonlarni ifodalashda Soliq 

tizimida dasturiy mahsullar fanining ahamiyati xususida fikrlay olish; 

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi - Yuridik” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Dasturiy 

mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi omillari va ularga to‘la baho 

berish; 

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi - Jismoniy” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Dasturiy 

mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishini tahlil etish va tegishli xulosalar 

berish; 

“Soliq nazorati” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasini to‘g‘ri qo‘llay olish; 

 “Interaktiv” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasi to‘g‘risida to‘liq tasavvurga 

ega bo‘lish; 

 “Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi 

tushunchaga ega bo‘lish; 

“Davlat budjeti va maqsadli jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” 

dasturiy majmuasi. Dasturiy majmuada ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

Dasturiy majmuaning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari 

tartibini to‘g‘ri tahlil etish va tegishli xulosalar berish; 

“Yuridik shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. 

Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari bilish. 

26-30 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to‘la o‘zlashtira olish; 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining maqsadi, predmeti va vazifalarini 

bilish; 

 “Soliq nazorati” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasini to‘g‘ri qo‘llay olish; 

 “Interaktiv” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy 

mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasi to‘g‘risida to‘liq tasavvurga 

ega bo‘lish; 

 “Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi 

tushunchaga ega bo‘lish; 

“Davlat budjeti va maqsadli jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” 

dasturiy majmuasi. Dasturiy majmuada ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

Dasturiy majmuaning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari 

tartibini to‘g‘ri tahlil etish va tegishli xulosalar berish; 

21-25 
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“Yuridik shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. 

Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari bilish. 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to‘la o‘zlashtira olish; 

“Maxsus” dasturiy mahsullar majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishi 

tushunchaga ega bo‘lish; 

“Davlat budjeti va maqsadli jamg‘armalariga tushumlar hisobini yuritish” 

dasturiy majmuasi. Dasturiy majmuada ma’lumotlar bazasining shakllanishi. 

Dasturiy majmuaning ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari 

tartibini to‘g‘ri tahlil etish va tegishli xulosalar berish; 

“Yuridik shaxslarning soliq qarzlari hisobini yuritish” dasturiy mahsuli. 

Dasturiy mahsulda ma’lumotlar bazasining shakllanishi. Dasturiy mahsulning 

ishlash bosqichlari, olinadigan asosiy hisobot shakllari bilish. 

17-20 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni bilmaslik 

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanining maqsadi, predmeti va vazifalarini 

bilmaslik 

“Soliq inspektorining avtomatlashtirilgan ish joyi - Jismoniy” dasturiy 

majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy dasturiy mahsullar. Dasturiy 

mahsullar ma’lumotlar bazasining shakllanishini bilmaslik; 

“Soliq nazorati” dasturiy majmuasi. Dasturiy majmua tarkibidagi asosiy 

dasturiy mahsullar. Dasturiy mahsullar ma’lumotlar bazasini bilmaslik. 

  

0-16 

  

5. DASTURNING INFORMATSION-KOMMUNIKATSION VA INTERNET 

TEXNOLOGIYALARI HAMDA USLUBIY TAôMINOTI 

 

Tavsiya etilayotgan mavzular bo‘yicha ta‘limning zamonaviy, xususan, interfaol 

metodlari, pedagogik va axborot kommunikatsiya (mediata‘lim, amaliy dastur 

paketlari, prezentatsion, elektron-didaktik) texnologiyalari qo‘llanilishi nazarda 

tutilgan. Jumladan, kompyuter programmalari yordamida soliq hisob-kitoblarini tahlil 

uchun kerakli manbalar nazariy jihatdan shakllantiriladi va undagi ma‘lumotlar 

o‘rganiladi. Shuningdek, ma‘ruza va amaliy mashg‘ulotlar davomida soliq turlarining 

hisoblanish uslubiyatini tavsiflovchi tarqatma materiallar, tahliliy jadvallar, slaydlar 

hamda ko‘rgazmali qurollar qo‘llaniladi. 

Bundan tashqari quyidagilar ham qo‘llaniladi: 

Á delfi metodini qo‘llash orqali ko‘nikmalar shakllantirish; 

Á verbal ifodalash; 

Á “B/B/B” metodi; 

Á insert metodi; 

Á kontseptual metod; 

Á “Case study” metodi va boshqalar.  

“Soliq tizimida dasturiy mahsullar” fanini o‘rganishda talabalar dasturiy axborot 

tizimlari orqali soliq qonunchiligidagi yangiliklardan xabardor bo‘lishlari va o‘qish 

jarayonida ulardan foydalanishlari mumkin. 
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